
ev4  

hi  rrrr 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA 

Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro — CEP 65.560-000 Magalhães de Almeida — MA. 
CNPJ: 06.988.976/0001-09 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 



Il
i oil  

04673 

swims MAO' 7 
. -  

ESTADO DO MARANHÃO FoL7-:a 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA „ 

Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro — CEP 65.560-000 Magalhães de Almeida—  
CNPJ: 06.988.976/0001-09 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.' 028/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 202306037/2023 

Pregão Eletrônico N.° 028/2023, Processo Administrativo N.° 202306037/2023. Objeto: 
Registro de Preço para eventual e futuro fornecimento de combustíveis e óleos lubrificantes para 
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA. Considerando a 
regularidade do procedimento, hei por bem, com base no inc. VI, do  art.  43, da Lei Federal N.° 
8.666/93, ADJUDICAR os itens dos lotes licitados, a empresa:  ESA  COMERCIO DE PETROLEO 
LTDA, CNPJ: 28.248.264/0001 - 88. 

Com o valor total de: R$ 3.950.280,00 (Três milhões, novecentos e cinquenta mil e duzentos 
e oitenta reais). 

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, 11 de julho de 2023. 

Franciel Pessoa dá Silva 
Pregoeiro Municipal 

• 

•-• -kttra 

"0.•  



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA 

Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro — CEP 65.560-000 Magalhães de Almeida — MA 
CNPJ: 06.988.976/0001-09 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 028/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 202306037/2023 

Pregão Eletrônico N.° 028/2023, Processo Administrativo N.° 202306037/2023.  
Registro de Preço para eventual e futuro fornecimento de combustíveis e óleos lubrificantes para 
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA. Considerando a 
regularidade do procedimento, hei por bem, com base no inc. VI, do  art.  43, da Lei Federal N.° 
8.666/93, HOMOLOGAR os itens dos lotes licitados, a empresa:  ESA  COMERCIO DE 
PETROLEO LTDA, CNPJ: 28.248.264/0001 - 88. 

Com o valor total de: R$ 3.950.280,00 (Três milhões, novecentos e cinquenta mil e duzentos 
e oitenta reais). 

• 

44,  

Prefeitura Municipal de Magalhães de A meida/MA, 25 de julho de 2023. 

isco ssi Aragdo  
Sec  ario MiIïicia de Finanças 


